
Algemene invalidenparkeerplaats Margrietstraat, Beek

 
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK:

gelet op het bepaalde in de artikelen 15 en 18, 1e lid onder d van de Wegenverkeerswet 1994;

overwegende, dat de Margrietstraat bij de gemeente in beheer en onderhoud is;

dat de gemeente voorzieningen dient te treffen voor gehandicapten;

dat er in de Margrietstraat behoefte is aan een algemene invalidenparkeerplaats;

dat er een behoorlijke parkeerdruk in de omgeving is;

dat deze maatregel strekt tot het faciliteren van gehandicapten en het gebruik van de weg, als bedoeld

in artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994;

dat deze maatregel strekt tot het volgende: de Margrietstraat ligt naast een appartementen-complex.

Naar aanleiding van de aanvraag van dhr. P. Lamberts is ervoor gekozen om een parkeervak aan te

passen naar een gehandicaptenparkeerplaats middels een bord E06;

b e s l u i t e n :

Een algemene gehandicaptenparkeerplaats te maken op de Margrietstraat, ter plaatse van het parkeervak

naast het appartementencomplex ter hoogte van de entreé trap en naast de afvalcontainers, middels

het plaatsen van een bord E06.

Beek, 3 september 2018

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK

namens dezen,

Ferry Moors

Beleidsadviseur Verkeer en Vervoer

Nr. 192538

GEMEENTEBLAD 13 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Beek

Gemeenteblad 2018 nr. 192538 13 september 20181


